
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

No. 

99 

144 

55 

11 

66 

Kl. 

E14 

E14 

E14 

E14 

E14 

Name 

André Schnell 

Robert Löw 

Ronald Braun 

Harry Strohmeier 

Stefan Ebert 

Status 

Langenbach 

AMC Butzbach 

MC Moorgrund/ADAC 

MSV Bühlertann 

MSC Hennweiler 

Team 

Schnell 

Maico Schmiede Essen 

OMR 

Best Tm 

2:18.773 

2:37.595 

2:38.698 

2:51.076 

4:42.933 

Diff 

18.822 

19.925 

32.303 

2:24.160 

In Rd. 

3 

2 

2 

2 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
Trainingsabbruch wegen Sturtz nach Rennleitungsentscheidung 

Gedruckt: 05.04.2015 12:47:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

Evo 

2. Training 

E14 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

05.04.2015 12:08 


